[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЧЕВОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 23.08.2017 года                                                                                № 91
поселок Луч

О проведении инвентаризации зеленых насаждений на территории Лучевого сельского поселения Лабинского района

В соответствии с Законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 года № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», постановлением администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района от 16 мая 2017 года № 58 «Об утверждении формы и порядка ведения реестра зеленых насаждений, расположенных на территории Лучевого сельского поселения Лабинского района», Уставом Лучевого сельского поселения Лабинского района, в целях улучшения экологической ситуации и повышения ответственности за сохранность зеленых насаждений на территории Лучевого сельского поселения  Лабинского района п о с т а н о в л я ю:
1. Провести инвентаризацию зеленых насаждений, расположенных на территории Лучевого сельского поселения Лабинского района 23 августа 2017 года.

2. Назначить ответственного за проведение инвентаризации ведущего специалиста администрации  Т.И. Алёхину.

3. Утвердить реестр зеленых насаждений Лучевого сельского поселения Лабинского района (прилагается) и разместить его на официальном сайте администрации Лучевого сельского поселения в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации
Лучевого сельского поселения

Лабинского района                                                                         В.В. Водянников
ПРИЛОЖЕНИЕ                                                             Утвержден
постановлением администрации

Лучевого  сельского поселения

Лабинского района

23 августа  2017 года № 91
РЕЕСТР

зеленых насаждений, расположенных на территории Лучевого сельского поселения Лабинского района

	№

п/п
	Наименование

населенного

пункта
	Расположение

земельных участков,

занятых зелеными

насаждениями
	Площадь,

кв.м

	Целевое

назначение

земельного

участка
	Характеристика зеленых

насаждений
	Видовой состав зеленых

насаждений на участках от

общего числа видов, %
	Природоохранный

статус

	деревья, шт.
	кустарники, шт.
	травяной покров, кв.м
	средний возраст

зеленых насаждений,

лет
	хвойные

деревья
	лиственные

деревья
	кустарники
	покрытие участка многолетними травами

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1.
	пос. Мирный
	ул. Гагарина

	12300,0
	парк
	35
	-
	12300,0
	35
	-
	100
	-
	90
	Особо охраняемая природная территория

	2.
	пос. Луч
	ул. Песчаная
	2000,0
	парк
	15
	-
	2000,0
	от 1-3
	-
	100
	-
	90
	Особо охраняемая природная территория

	3.
	хут. Соколихин
	ул. Молодёжная
	2800,0
	парк
	27
	-
	2800,0
	50
	-
	100
	-
	90
	Особо охраняемая природная территория

Главы  администрации
Лучевого сельского поселения

Лабинского района

       В.В. Водянников